Образец заполнения

заявления при обращении граждан, юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей о выдаче заключения

врачебно-консультативной комиссии

(процедура по перечню учреждения № 1/7.2.1.)

                                               Главному врачу ГКБ № 3 г.Гродно

                                        Фролову В.А.

                                               Иванова Ивана Ивановича

                                               г.Гродно, ул.Пушкина, д.5, кв.1

                                               тел. 53 45 56

Заявление

Прошу выдать заключение врачебно-консультативной комиссии в

отношении Иванова И.И.

17.05.2018г.                                                                  И.И.Иванов